

Název zakázky: **„Rekonstrukce osvětlení přírodovědných učeben Gymnázia Chomutov“ (VZ-688/2018)**
Název zadavatele: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace
Sídlo: Mostecká 3000, 430 11 Chomutov
IČ: 61342645

Č. smlouvy objednatele: **OSS/9/2018**
Číslo smlouvy poskytovatele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Rekonstrukce osvětlení přírodovědných učeben Gymnázia Chomutov“ (VZ-688/2018)

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace
Sídlo: Mostecká 3000, 430 11 Chomutov
Jednající: Mgr. Bc. Jaroslavem Zahradkou, ředitelem školy
Telefon/Fax: 474 624 140
e-mail: info@gymcv.cz
IČ: 613 42 645
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: KB Chomutov
Číslo účtu: 2110950217/0100

dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel:

NEFO elektro s.r.o.
Sídlo: Na Bělidle 949, Chomutov 430 01
Jednající: Milanem Fořtem, jednatelem
Telefon/Fax: 474 625 786
e-mail: info@nefo.cz
IČ: 28721497
DIČ: CZ 28721497
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 5266565001/5500

dále jen „zhotovitel“

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ

- 2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce osvětlení přírodovědných učeben Gymnázia Chomutov“ (VZ 688/2018) (dále jako předmět smlouvy) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.
- 2.2. Přesná specifikace předmětu této smlouvy o dílo je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy „Specifikace VZ – 688/2018 – Rekonstrukce osvětlení přírodovědných učeben Gymnázia Chomutov“, která odpovídá požadavkům výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce osvětlení přírodovědných učeben Gymnázia Chomutov“ (VZ 688/2018). Součástí předmětu smlouvy jsou také doklady, které se k němu vztahují a jsou potřebné k převzetí a užívání díla.
- 2.3. Předmět díla bude zhotoven dle:
 - a) zák. č. 183/2006 Sb. stavebního zákona a Českých technických norem
 - b) této Smlouvy o dílo
- 2.4. Objednatel zaplatí zhotoviteli skutečně provedené práce dle dohodnutých cen.
- 2.5. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit cenu díla dle ustanovení této smlouvy.
- 2.6. Zhotovitel je oprávněn vykonávat činnost v předmětu podnikání, což doložil výpisem z obchodního rejstříku, výpisem z veřejné části Živnostenského rejstříku, oprávněním TIČR – provádění montáží a oprav vyhrazených elektrických zařízení a oprávněním TIČR – k provádění montáží, oprav a revizí elektrických zařízení, čestným prohlášením o prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., Zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění a čestným prohlášením o neexistenci splatných nedoplatků vůči objednateli i jeho zřizovateli.

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1. Práce budou provedeny v období:

Zahájení prací dne: po podpisu smlouvy

Dokončení prací: nejpozději do 10.8.2018

Práce budou realizovány v souladu s požadavky objednatele.

Termín řádného dokončení díla je možno přiměřeně prodloužit bez sankce v případě, že zhotovitel prokáže, že zpoždění bylo zaviněno vyšší mocí nebo nepříznivými klimatickými podmínkami v době provádění díla, při kterých nelze dle ustanovení příslušných ČSN práce, které jsou předmětem této smlouvy provádět nebo z viny objednatele.

- 3.2. Objednatel předá místo pro realizaci předmětu této smlouvy o dílo okamžitě po podpisu této smlouvy. Bude – li objednatel v prodlení s předáním místa, prodlouží se termín dokončení prací o stejný počet dní, jako činí prodlení objednatele.
- 3.3. Za dokončené dílo bude považováno funkční dílo bez vad, splňující veškeré podmínky stanovené smlouvou o dílo.
- 3.4. Místem plnění této smlouvy o dílo jsou přírodovědné učebny Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000, 430 11 Chomutov.

IV.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Cena díla se ujednává ve výši **322.111,00 Kč bez DPH** (slovy třistadvacetdvatisícejednostojedenáctkorun českých bez DPH) a **389.754,31 Kč vč. DPH** (slovy: tři sta osmdesát devět tisíc sedm set padesát čtyřikorun českých třicet jedna haléřů vč. DPH). Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Cena díla odpovídá ceně uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 10.7.2018 týkající se veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce osvětlení přírodovědných učeben Gymnázia Chomutov“ – VZ 688/2018.

- 4.2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. Zhotovitel není oprávněn žádat změnu ceny díla ze žádného důvodu.
- 4.3. Cena díla bude zaplácena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – faktury. Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.
- 4.4. Daňový doklad – faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Splátnost faktury je dohodnuta na 21 dní od data dojití do sídla kupujícího.
- 4.5. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
- 4.6. Pro platby dle článku VIII. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení a placení faktury.

- 4.7. Zhotovitel je povinen akceptovat požadavky na dodávku podle připomínek zadavatele.
- 4.8. Úhrada ceny díla bude objednatelem realizována z účelového investičního příspěvku zřizovatele na rok 2018 určeného na rekonstrukci prostor pro vznik odborných učeben v rámci projektů Technické vzdělávání a Přírodovědné vzdělávání realizovaných Ústeckým krajem.
- 4.9. Zhotovitel se zavazuje dodržet veškeré obchodní podmínky a ujednání v souladu s touto smlouvou a v souladu s předloženou nabídkou do výběrového řízení VZ - 688/2018.

V.

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 5.1. Objednatel prohlašuje, že jsou splněny podmínky pro realizaci předmětu plnění dle této smlouvy - rekonstrukci osvětlení přírodovědných učeben Gymnázia Chomutov.
- 5.2. Objednatel předá zhotoviteli místo pro realizaci předmětu této smlouvy v takovém stavu, aby zhotovitel mohl práce, které jsou předmětem této smlouvy zahájit a plynule v nich pokračovat.
- 5.3. Současně objednatel zajistí zabezpečení dodávky elektrické energie (přípojný bod pro stavební rozvaděč zhotovitele), vody a možnosti používání sociálního zařízení. Úhrady spojené s užíváním výše popsaného (energie, voda) nezbytné pro realizaci zakázky hradí objednatel.
- 5.4. Zhotovitel bude dodržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat platné obecně závazné právní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, hygieny, požární ochrany a ochrany životního prostředí a za jejich porušování je plně odpovědný.
- 5.5. Zhotovitel po skončení prací vyklidí prostor, kde se dílo provádělo, a to ve lhůtě maximálně 5 pracovních dnů od dokončení díla.

VI.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 6.1. Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme dokončené dílo i s případnými drobnými vadami nebo nedodělkami pouze tehdy, pokud tyto nebudou bránit uvedení díla do provozu (užívání).
- 6.2. Objednatel se zavazuje zahájit převjímací řízení do dvou pracovních dnů od data oznámení ukončení prací a řádně v něm pokračovat, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 6.3. Podklady pro převjímací řízení – zhotovitel připraví a předá při převjímacím řízení zejména související dokumentaci (revizní zprávy, apod.)

- 6.4. O odevzdání a převzetí díla nebo jeho části sepíše smluvní strany zápis, který bude obsahovat zejména prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá a soupis případných drobných vad a nedodělků včetně dohodnutých termínů jejich odstranění. Zápis podepíše zástupci obou smluvních stran.

VII.

ZÁRUČNÍ DOBA A PODMÍNKY

- 7.1. Záruční doba:
Zhotovitel poskytne objednateli na stavební práce a svítidla záruční dobu v délce 60 měsíců od data převzetí díla objednatelem, na ostatní materiál záruční dobu v délce 24 měsíců od data převzetí díla objednatelem.
- 7.2. Zhotovitel zaručuje, že po záruční dobu bude mít dílo vlastnosti stanovené platnými ČSN a touto smlouvou.
- 7.3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn z titulu odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele po celou dobu realizace zakázky, a to do výše minimálně 1,6 mil. Kč.
- 7.4. Zákonné pojištění zaměstnanců. Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace zakázky pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.
- 7.5. Povinnost shora uvedených pojištění se v plné míře vztahuje také na případné subdodavatele zhotovitele.
- 7.6. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o veškerých skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, která je v jejich možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel v rámci ceny díla.

Podmínky platnosti záruční doby:

- 7.7. Práva z odpovědnosti za zjevné vady a nedodělky, které jsou zřejmé již při odevzdávání a přejímání, musí objednatel reklamovat v zápise o převzetí, jinak nárok z práv z vad díla za tyto vady (nedodělky) objednateli zaniká.
- 7.8. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo za poškození, které po převzetí díla způsobil objednatel, resp. vlastník či uživatel díla, např. nedostatečnou údržbou, popřípadě někdo jiný nebo které byly způsobeny neodvratitelnými událostmi (např. živelní pohromy). Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady díla způsobené vadami částí stavby, které nejsou předmětem této smlouvy.
- 7.9. Objednatel je povinen vady reklamovat písemně u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí objednatel vady popsat a uvést, jak se projevují.

Rovněž uvede své požadavky a připojí též vhodné důkazní prostředky, lze-li je vzhledem k charakteru vad připojit.

Podmínky odstraňování vad v záruční době:

- 7.10. Zhotovitel se zavazuje, že nastoupí na odstranění běžných záručních vad, za které odpovídá, nejpozději do 2 pracovních dní od doručení oznámení objednatele, bude – li to v daném případě technicky možné (např. z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, při kterých nelze dle ustanovení příslušných ČSN práce provádět).
- 7.11. V případě záručních vad havarijního charakteru, za které zhotovitel odpovídá, zahájí jejich odstraňování bez zbytečného odkladu, bude-li to v daném případě technicky možné (např. z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, při kterých nelze dle ustanovení příslušných ČSN práce provádět).

VIII.

SMLUVNÍ POKUTY

- 8.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání díla ve smluveném rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % (slovy pět setin procenta) z ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení. Částka smluvní pokuty je ohraničena max. 5% ceny zakázky, včetně DPH, eventuálně účtované ceny zakázky, včetně DPH. Zhotovitel neplatí smluvní pokutu v případech, kdy prodlení se splněním povinnosti dodat vzniklo z důvodu neležících na jeho straně.
- 8.2. Za vady díla, které nebylo možno zjistit při převzetí díla nebo při prohlídce po jeho předání, tedy tzv. skryté vady, odpovídá zhotovitel po dobu trvání záruční lhůty.
- 8.3. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání záruční lhůty odstranit na své náklady veškeré tzv. skryté vady díla ve lhůtě nejpozději do 14 dnů od okamžiku, kdy se obě strany o vadě díla dohodnou. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění skrytých vad díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla (bez DPH) za každý den prodlení po uplynutí této lhůty 14-ti dnů do dne odstranění těchto skrytých vad.

IX.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 9.1. Předmět této smlouvy přechází do vlastnictví objednatele dnem úplného zaplacení ceny díla dle této smlouvy o dílo. Do této doby za případné škody související s plněním zodpovídá v plné míře zhotovitel.
- 9.2. Zhotovitel má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací předmětu této smlouvy. Pojištění kryje rizika vyplývající z činnosti všech účastníků stavby.

X.

ZÁVĚREČNÁ ZÁVAZNÁ UJEDNÁNÍ

- 10.1. Tuto smlouvu lze změnit, upravit nebo doplnit pouze písemnou formou – dodatkem ke smlouvě o dílo.
- 10.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 10.3. Tato smlouva o dílo je vypracována ve 4 stejnopisech, z nichž dva náleží objednateli a 2 zhotoviteli.
- 10.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti a rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 10.5. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu všemi stranami.
- 10.6. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv, spravovaném Ministerstvem vnitra ČR. Zhotovitel souhlasí tímto se zveřejněním smlouvy v Registru smluv v plném rozsahu včetně osobních údajů.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy o dílo k ní smluvní strany připojily své podpisy:

V Chomutově dne 26.7.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Bc. Jaroslav Zahradka
Ředitel školy
Gymnázium, Chomutov
Mostecká 3000, příspěvková organizace

Milan Fořt
jednatel
NEFO elektro s.r.o.

Přílohy :

1. Specifikace VZ 688/2018 – Rekonstrukce osvětlení přírodovědných učeben Gymnázia Chomutov
2. Položkový rozpočet VZ 688/2018 – Rekonstrukce osvětlení přírodovědných učeben Gymnázia Chomutov

Smlouva o dílo – „Rekonstrukce osvětlení přírodovědných učeben Gymnázia Chomutov“ (VZ-688/2018)

- 1 - učebna - Fyziky
- 2 - učebna - Chemie
- 3 - učebna - Biologie

Gymnázium Chomutov, Mostecká 3000, Chomutov

"Specifikace VZ 688/2018 - Rekonstrukce osvětlení přírodovědných učeben Gymnázia Chomutov"**UČEBNA FYZIKY****DODÁVKY**

Výrobce, č.pol.	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	svítidlo InLED LP PRO LG 1200x300 48W	ks	21		
	montážní rámeček svítidla 1200x300	ks	21		
	svítidlo PSP TORINO LED AS 4700/840	ks	1		
	CELKEM DODÁVKY				

M21 - Elektromontáže

Výrobce, č.pol.	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
210201025-D	<i>Demontáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem</i>	ks	16		
210201060	<i>Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 1 zdroj</i>	ks	22		
1000013270	kabel CYKY-J 3x1,5	m	65		
210810045	<i>Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně</i>	m	65		
210810045	kabel CYKY-O 3x1,5	m	35		
210810045	<i>Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně</i>	m	35		
	spínač Tango řazení č.1 komplet	ks	4		
210110001	<i>Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké</i>	ks	4		
	krabice KU 68-1901	ks	4		
210010301	<i>Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2</i>	ks	4		

krabice KSK 80A	ks	4
nespecifikovaný montážní materiál	%	5
CELKEM MATERIÁLY		

OSTATNÍ

demontáž stávající elektronstalace a zajištění stávajících vývodů	hod	12
ekologická likvidace domontovaného osvětlení	pol	1
pojízdné lešení do výšky 4m	pol	1
výchozí revizní zpráva elektroinstalace	hod	6
měření umělého osvětlení a vypracování protokolu	pol	1
CELKEM OSTATNÍ		

CELKEM UČEBNA FYZIKY

UČEBNA CHEMIE

DODÁVKY

Výrobce, č.pol.	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	svítidlo InLED LP PRO LG 1200x300 48W	ks	21		
	montážní rámeček svítidla 1200x300	ks	21		
	svítidlo PSP TORINO LED AS 4700/840	ks	1		
CELKEM DODÁVKY					

M21 - Elektromontáže

Výrobce, č.pol.	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
210201025-D	<i>Demontáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem</i>	ks	16		
210201060	<i>Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 1 zdroj</i>	ks	22		
1000013270	kabel CYKY-J 3x1,5	m	65		
210810045	<i>Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2</i> <i>uložených pevně</i>	m	65		
210810045	kabel CYKY-O 3x1,5	m	35		
210810045	<i>Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2</i> <i>uložených pevně</i>	m	35		
	spínač Tango řazení č.1 komplet	ks	4		
210110001	<i>Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké</i>	ks	4		
	krabice KU 68-1901	ks	4		
210010301	<i>Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2</i>	ks	4		
	krabice KSK 80A	ks	4		
	nespecifikovaný montážní materiál	%	5		
CELKEM MATERIÁLY					

OSTATNÍ

demontáž stávající elektroinstalace a zajištění stávajících vývodů	hod	12
ekologická likvidace domontovaného osvětlení	pol	1
pojízdne lešení do výšky 4m	pol	1
výchozí revizní zpráva elektroinstalace	hod	6
měření umělého osvětlení a vypracování protokolu	pol	1

CELKEM OSTATNÍ

CELKEM UČEBNA CHEMIE

UČEBNA BIOLOGIE

DODÁVKY

Výrobce, č.pol.	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	svítidlo InLED LP PRO LG 1200x300 48W	ks	21		
	montážní rámeček svítidla 1200x300	ks	21		
	svítidlo PSP TORINO LED AS 4700/840	ks	1		
CELKEM DODÁVKY					

M21 - Elektromontáže

Výrobce, č.pol.	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
210201025-D	<i>Demontáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem</i>	ks	16		
210201060	<i>Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 1 zdroj</i>	ks	22		
1000013270	kabel CYKY-J 3x1,5	m	65		
210810045	<i>Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně</i>	m	65		
210810045	kabel CYKY-O 3x1,5	m	35		
210810045	<i>Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně</i>	m	35		
	spínač Tango řazení č.1 komplet	ks	4		
210110001	<i>Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké</i>	ks	4		
	krabice KU 68-1901	ks	4		
210010301	<i>Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2</i>	ks	4		
	krabice KSK 80A	ks	4		
	nespecifikovaný montážní materiál	%	5		
CELKEM MATERIÁLY					

OSTATNÍ

demontáž stávající elektronstalace a zajištění stávajících vývodů	hod	12
ekologická likvidace domontovaného osvětlení	pol	1
pojízdné lešení do výšky 4m	pol	1
výchozí revizní zpráva elektroinstalace	hod	6
měření umělého osvětlení a vypracování protokolu	pol	1
CELKEM OSTATNÍ		

CELKEM UČEBNA BIOLOGIE

- 1 - učebna - Fyziky
2 - učebna - Chemie
3 - učebna - Biologie

Gymnázium Chomutov, Mostecká 3000, Chomutov

"Specifikace VZ 688/2018 - Rekonstrukce osvětlení přírodovědných učeben Gymnázia Chomutov"

UČEBNA FYZIKY

DODÁVKY

Výrobce, č.pol.	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	svítidlo InLED LP PRO LG 1200x300 48W	ks	21	2 456,00	51 576,00
	montážní rámeček svítidla 1200x300	ks	21	561,00	11 781,00
	svítidlo PSP TORINO LED AS 4700/840	ks	1	2 296,00	2 296,00
	CELKEM DODÁVKY				65 653,00

M21 - Elektromontáže

Výrobce, č.pol.	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
210201025-D	Demontáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	ks	16	206,00	3 296,00
210201060	Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 1 zdroj	ks	22	555,00	12 210,00
1000013270	kabel CYKY-J 3x1,5	m	65	12,20	793,00
210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	65	34,20	2 223,00
	kabel CYKY-O 3x1,5	m	35	12,10	423,50
210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	35	34,20	1 197,00
	spínač Tango řazení č.1 komplet	ks	4	141,90	567,60
210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	4	156,70	626,80
	krabice KU 68-1901	ks	4	6,80	27,20
210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	ks	4	189,00	756,00
	krabice KSK 80A	ks	4	74,10	296,40

nespecifikovaný montážní materiál	%	5	224,17	1 120,85
CELKEM MATERIÁLY				23 537,35

OSTATNÍ

demontáž stávající elektronstalace a zajištění stávajících vývodů	hod	12	370,00 Kč	4 440,00
ekologická likvidace domontovaného osvětlení	pol	1	3 140,00 Kč	3 140,00
pojízdne lešení do výšky 4m	pol	1	4 100,00 Kč	4 100,00
výchozí revizní zpráva elektroinstalace	hod	6	550,00	3 300,00
měření umělého osvětlení a vypracování protokolu	pol	1	3 200,00	3 200,00
CELKEM OSTATNÍ				18 180,00

CELKEM UČEBNA FYZIKY

107 370,35

UČEBNA CHEMIE

DODÁVKY

Výrobce, č.pol.	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	svítidlo InLED LP PRO LG 1200x300 48W	ks	21	2 456,00	51 576,00
	montážní rámeček svítidla 1200x300	ks	21	561,00	11 781,00
	svítidlo PSP TORINO LED AS 4700/840	ks	1	2 296,00	2 296,00
	CELKEM DODÁVKY				65 653,00

M21 - Elektromontáže

Výrobce, č.pol.	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
210201025-D	Demontáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	ks	16	206,00	3 296,00
210201060	Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 1 zdroj	ks	22	555,00	12 210,00
1000013270	kabel CYKY-J 3x1,5	m	65	12,20	793,00
210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	65	34,20	2 223,00
210810045	kabel CYKY-O 3x1,5	m	35	12,10	423,50
210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	35	34,20	1 197,00

210110001	spínač Tango řazení č.1 komplet	ks	4	141,90	567,60
	<i>Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké</i>	ks	4	156,70	626,80
	krabice KU 68-1901	ks	4	6,80	27,20
210010301	<i>Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2</i>	ks	4	189,00	756,00
	krabice KSK 80A	ks	4	74,10	296,40
	nespecifikovaný montážní materiál	%	5	224,17	1 120,85
	CELKEM MATERIÁLY				23 537,35

OSTATNÍ

	demontáž stávající elektronstalace a zajištění stávajících vývodů	hod	12	370,00 Kč	4 440,00
	ekologická likvidace domontovaného osvětlení	pol	1	3 140,00 Kč	3 140,00
	pojízdné lešení do výšky 4m	pol	1	4 100,00 Kč	4 100,00
	výchozí revizní zpráva elektroinstalace	hod	6	550,00	3 300,00
	měření umělého osvětlení a vypracování protokolu	pol	1	3 200,00	3 200,00
	CELKEM OSTATNÍ				18 180,00

CELKEM UČEBNA CHEMIE

107 370,35

UČEBNA BIOLOGIE

DODÁVKY

Výrobce, č.pol.	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	svítidlo InLED LP PRO LG 1200x300 48W	ks	21	2 456,00	51 576,00
	montážní rámeček svítidla 1200x300	ks	21	561,00	11 781,00
	svítidlo PSP TORINO LED AS 4700/840	ks	1	2 296,00	2 296,00
	CELKEM DODÁVKY				65 653,00

M21 - Elektromontáže

Výrobce, č.pol.	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
210201025-D	<i>Demontáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem</i>	ks	16	206,00	3 296,00
210201060	<i>Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 1 zdroj</i>	ks	22	555,00	12 210,00

1000013270	kabel CYKY-J 3x1,5 <i>Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5</i>	m	65	12,20	793,00
210810045	<i>mm2 uložených pevně</i>	m	65	34,20	2 223,00
	kabel CYKY-O 3x1,5 <i>Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5</i>	m	35	12,10	423,50
210810045	<i>mm2 uložených pevně</i>	m	35	34,20	1 197,00
	spínač Tango řazení č.1 komplet <i>Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké</i>	ks	4	141,90	567,60
210110001	<i>Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké</i>	ks	4	156,70	626,80
	krabice KU 68-1901 <i>Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2</i>	ks	4	6,80	27,20
210010301	<i>Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2</i>	ks	4	189,00	756,00
	krabice KSK 80A	ks	4	74,10	296,40
	nespecifikovaný montážní materiál	%	5	224,17	1 120,85
	CELKEM MATERIÁLY				23 537,35

OSTATNÍ

	demontáž stávající elektroinstalace a zajištění stávajících vývodů	hod	12	370,00 Kč	4 440,00
	ekologická likvidace domontovaného osvětlení	pol	1	3 140,00 Kč	3 140,00
	pojízdne lešení do výšky 4m	pol	1	4 100,00 Kč	4 100,00
	výchozí revizní zpráva elektroinstalace	hod	6	550,00	3 300,00
	měření umělého osvětlení a vypracování protokolu	pol	1	3 200,00	3 200,00
	CELKEM OSTATNÍ				18 180,00

CELKEM UČEBNA BIOLOGIE

107 370,35

CELKEM Gymnázium Chomutov - Rekonstrukce osvětlení

322 111,05